
Session

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

날짜

4.22

4.29

5.13

5.27

6.10

6.24

9.09

9.23

10.14

10.21

11.04

11.18

Coordinator

김동현 (한림의대)

김건엽 (경북의대)

이경수 (영남의대)

김창엽 (서울대 보건대학원)

최보율 (한양의대)

윤태호 (부산의대)

박순우 (대구카톨릭의대)

임 준(가천의대)

정백근(경상의대)

백혜진(한양대 광고홍보학과)

신영전 (한양의대)

고광욱 (고신의대)

김혜경 (수원시 장안구보건소)

강의실

옥정홀

교육관 115호

원강홀

옥정홀

원강홀

옥정홀

원강홀

옥정홀

원강홀

옥정홀

원강홀

옥정홀

주제

건강과 건강의 결정요인, 그리고 공중보건의 역할

지역사회 건강 수준과 영향 요인의 평가

공중보건에서의 리더쉽

공중보건에서의 정책과 의사 결정

공중보건 응급/위기 상황에서 공중보건전문가의 역할

지역보건 거버넌스와 주민 참여

1박 2일 하계 workshop 

공중보건 인력과 조직의 관리 

지역사회 공중보건 사업/프로그램의 기획과 평가

공중보건에서 health communication

주요 외국의 공중보건제도와 시사점

최신 공중보건 정책 동향과 한국 사회에서의 적용

공중보건정책에서 고려해야 할 영역: 책무성, 윤리성, 다문화성

제2기

지역사회 공중보건 최고 리더과정

교육 일정 | 12개 session을 토요일 격주 운영(10:00~17:00)

1학기 2017년 4~6월 / 2학기 2017년 9~11월
중간 하계 방학 때 1박 2일 워크숍(수강료에 포함), 강좌 종료 후 해외 공공기관 탐방(별도 부담)

수강 대상 | 보건소장, 중앙정부/지자체 보건분야 사무관 이상, 공공보건의료기관 과장급 이상

장소 | 서울대학교 의과대학 국제관 (한국방송통신대학교 뒤편) 

모집인원 및 수강료 | 30명 내외, 150만원  신청마감일 | 2017년 4월 15일(토)

신청방법 | 대한예방의학회 홈페이지(www.prevmed.or.kr)에서 신청서를 내려받은 후 
학회 메일(kspm2016@daum.net)로 송부

주최 | 대한예방의학회, 전국보건소장협의회(수료자에게 대한예방의학회 명의의 ‘지역사회 공중보건 전문가’ 인증서 발급)

문의 | 한림대학교 의과대학 사회의학교실 (033-248-2662)


